Marilah kita berdo’a kepada Allah SWT, agar umat dan bangsa ini senantiasa berada

dalam bimbingan-Nya, dianugerahi nikmat dan karunia-Nya, dijauhkan dari adzab-Nya, dan

dilimpahi Ridha-Nya. Amin ya rabb al-‘alamin. Nashrun minallah wa fathun qarib.

Yogyakarta, 08 Dzulhijjah 1435 H

02 Oktober 2014 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH